
UCHWAŁA  NR XXII/125/2008

RADY   GMINY   W   GRZEGORZEWIE
z dnia 11 grudnia 2008 r.

w    s  p  r  a  w  i  e   dopłat  za  ścieki  oraz  dopłat  do  opłat  za  nieczystości  płynne 
dla  mieszkańców  Gminy  Grzegorzew  odprowadzających  ścieki  i  nieczystości  płynne 
do  oczyszczalni  ścieków  w  Grzegorzewie,  stanowiącej  własność  Gminy  Grzegorzew, 
przekazanej  w  administrację  jednoosobowej  spółki  Związku  Międzygminnego 
Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Koninie  –  Zakładu  Usług  Wodnych  Spółka  z  o.o. 
w Koninie. 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
( Dz.U.z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm. ) Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala,  co 
następuje :

§ 1

1. Ustala się dopłaty: 

a) w  kwocie  0,28  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  pięć  groszy)  do  1  m3 ścieków 
odprowadzanych za pośrednictwem sieci kanalizacyjnej z gospodarstw domowych do 
oczyszczalni  ścieków  w  Grzegorzewie  stanowiącej  własność  Gminy  Grzegorzew, 
a znajdującej się w administracji Zakładu Usług Wodnych Spółka z o.o. w Koninie – 
jednoosobowej  Spółki  Związku  Międzygminnego  Wodociągów  i  Kanalizacji 
w Koninie,

b) w  kwocie  0,39  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  osiem  groszy)  do  1  m3 ścieków 
dowożonych  z  gospodarstw  domowych  (nieczystości  płynnych  ze  zbiorników 
bezodpływowych) na oczyszczalnię ścieków, o której mowa w pkt a.

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1, obowiązywać będą w okresie do 31 grudnia 2009 r. 
Dopłaty następują do cen brutto.

3. Dopłaty  do  ścieków  za  poszczególne  okresy  rozliczeniowe  będą  przekazywane 
na  konto  Zakładu  Usług  Wodnych  Spółka  z  o.o.  w  Koninie,  po  przedłożeniu 
zestawienia faktycznej ilości odprowadzanych ścieków wg prowadzonej przez Spółkę 
ewidencji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

      Przewodniczący Rady Gminy 
           /-/ Waldemar Banasiak


